
roeitura iviunicipai ao i'iova rxussas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna 
público que a partir das 14:00h do dia 26 de maio de 2021 estará 
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PE002/2021. cujo objeto versa 
sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÓLEO DIESEL 
AUTOMOTIVO S-10, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 
DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
09 DE JUNHO DE 2021 das 13:3011 ÀS 14:0014. DATA DA 
DISPUTA DE PREÇOS: 09 DE JUNHO DE 2021  às 14:00 HORAS 
(Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, 
das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, 
Centro, Nova Russas CE, através do site <https:I/blLorg.br/> (local de 
realização do pregão), <http://Iicitacoes.tee.ce.gov.br> ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.pj >. 

Nova Russas, 25 DE MAIO DE 2021. 

VIR GAIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:4EF7CF12 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 26/05/2021. Edição 2708 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

ION 



o 

f) DE Z, 

o 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SI-PEO02/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 14:00h do dia 26 de maio de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços 
referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° Sl-PEO02/2021, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÓLEO DIESEL AUTOMOTIVO S-10, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE NOVA 
RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09 DE JUNHO DE 2021 das 13:30H ÀS 14:OOH. 
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 09 DE JUNHO DE 2021 às 14:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O 
edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 
1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bll.org.br/> (local de realização do pregão), 
<http- //Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www. nova russas. ce.gov. br/Iicitacao. php>. Nova Russas, 25 DE MAIO 
DE 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 26/05/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SI-PE00212112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=625.  

Nova Russas/Ce, 26 de Maio de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: ww'wnovarussas.ce.gov.br 

Link direto 
www. novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=625  

aLicitaçio 	 Página(s) 1 de 1 



cL0 111 
JL/ / 	• 

O
U
N
A
  
S
O
U
S
A
 C
A
N
 

tu 

4 

-J 
01 

CY 

	1 E
T
A
D
O
 
D
O
 
C
E
A
R
Á
 
-
 P
R
E
F
E
IT
U
R
A
  
M
U
N
I
C
IP
A
L
 D
E
 
N
O
V
A
 
R
U
S
S
A
S
 
-
 A
V
I
S
O
  
D
E
  
C
H
A
M
A
D
A
 

P
U
B
L
I
C
A
 
N
O 
SE
.C
H
0
0
3
1
2
0
2
1
 
-
 A
  P
re
fe

it
ur
a  
M
u
n
ic
ip
a
l 
ás
  N
o
v
a
  
R
u
s
s
a
s-
C
E
,
  p
e
s
so
a
  j
ur

íd
ic
a
  d
e  

di
re
it

o  
p
ú
b
ic
o.
  
c
o
m
  s
ed
e
  
à
 R
u
a
  P
e.
  F
ra

nc
is
c
o
  R
os
a,
  N
'
 

1
3
88
,
  C
en

tr
o  
N
o
v
a
  R
us
s
a
s

-C
E
,
  i
ns
cr

it
a  
no
  C
N
P
J
  s
ob

  o
  

N
 
3
0
.8
8
1
.3
02
10
0
0
1
-8
7,

  a
tr
a
vé
s
  d
o
  
S
e
c
re

ta
ri
e  
d
e
  E
d
u
c
a
çã
o
.
  t
om
a  

pu
b

li
ca
  q
u
e
  n
o  

di
a  
16
 d
a  
J
u
n
h
o
  d
o  

2
0
2
1
 á
s
  0
9
h
,
  n
a
S
a
la
d
a
  C
om

is
ud
o
d
e
  L

ic
lt

a
é
o
,
  r
ec
e
be
r á
 P
ro
po
st

a  
e  
D
o
cu
m
e
n
te
çô
o
p
u
ra
:
  A
q
u
ls
lç
0
o
  d
o
  

G
á
n
ar
o
l
  
A
I/
me
n
t
I
d
o
s
  
d
a
  
A
g
ri
cu

lt
ur
a  
F
a
m

il
ia

r  
p
ar
e
  
A
l
i
m
e
n
ta
çã
o
  
E
s
c
o
la

r  
d
o
  
E
m
p
re
e
n
d
ed
o
r  

F
a
m

il
ia
r  
R
u
r
a
l 

pa
r
a
  A
te
n
d
e
r  
a  
R
e
d
e
  
d
e
  
E
n
s
in
o
,
  d
e
  
a
c
or
d
o
  
c
o
m
  a
  
L
e

i  
P4
' 
11
.9
4
7
,
  
d
o
  1
61
0
6
/2
00
9,
  

R
e
.o
I
u
ç8
o
  
P
4 '
 

2
6
 d
o
  
F
N
D
E
.
  d
o
  1
71
0
61
20
1
3
.
  
C
h
a
m
a
d
a
  P
ti
hl

ca
  N
°
 

S
E
-
C
H
0
03
12
02
1.
  
O
s
  P
ro

je
to
s  
d
e
  

V
e

n
d
as
  p
o
d
e
rã
o
  s
er
  a
d
q
u

iri
do
s  
ju

nt
o 
 
 
C
oe
ri
ss

úc
i  
de

  L
ic
it
aç
ã
o
,
  n
o  

en
de
re
ço
  s
up

ra
c/
ta
d
o
,
  n
o
  h
or

ár
io
  d
e  

ni
P.
K

5,
,
1
A
h
  
u
,,
,
.
  
R
.
r
e
  
7
-Ç
  r
ia
  
U
I
u
,
  
d
e
  2
0
2
1
.
  V
a
in

ál
Ie

  
A
b
i
c
a
  R
o
d
rl
a
u
e
  
-
 O
r
d
e
n
ad
o
s
 

 d
e
  

e 

E 

E
S
T
A
D
O
 D
O
  
C
E
A
R
A
 
-
 P
R
E
F
E
IT
U
R
A
  M
U
N
IC

IP
A
L
 D
E
  
N
O
V
A
R
U
S
S
A
S
 
-
 A
VI
S
O
 D
E
  
L
IC

IT
A
Ç
Ã
O
  -
 

P
R
E
G
Ã
O
 
E
L
E
T
R
Ô
N
I
C
O
  P
4'
 S
I.F
E
0
0
21
2
02
1
  
O
  M
u
n
lr
.t
pi
o  
de

  P
li

ss
a
  R
uv
en

ns
-C
8
  t
or
na
  p
úb
li
co
  q
ue
  a
  p
a
rt

ir
  

d
as
  
1
4
h
 d
o
  d

ia
  
2
6
  d
e  
M
o
io
  
d
o
  2
02
1,
  e
st

ar
á
  d
is

po
n
ív
el
 o
  
C
a
d
a
st

rn
im
s
n
lo

  d
a
s
  P
r
o
po
st
as

  d
o
  P
r
e
go
s
  

re
fe
re

nt
es

  a
o  
P
r
e
gO
s
  E
le

tr
õ
n
ic
o
  P
4'
 

Si
.P
E
00
2/

20
2
1 

cu
jo
  O
b
j
et

o  
ve

ra
s
  s
ob

ro
  R
e
g
is
tr

o  
de
  P
re
ço
s
  p
ar
a  

F
u
tu
ra
s  
e  
E
v
e
n
tu
ai

s  
A
q
u
is
iç
õ
e
s
  d
o
ól
eo
  d
ie
s a

l 
au
t
o
m
o
ti
vo
  8
.1
0
,
  p
a
ra
  a
te
n
de

r  
ao

  n
oc
e
e
s
id

ad
e
s
  d
e
  

S
e
c
re

ta
ri
a  
de

  I
nf
ra

es
(r
u
tu

ra
  o
  U
r
b
a
n
i
s
m
o
  d
e  
N
o
v
a  
R
u
s
s
a
s
,
  
D
A
T
A
 DE
 A
B
E
R
T
U
R
A
 D
A
S
 P
R
O
P
O
S
T
A
S
'
 

09
 d

e  
Ju
n
h
o
d
o
  2
0
2
1
  d
as
  1
3h
3
0
m
in

  à
s  
1
4h

.  
D
AT
A
D
A
 D
I
S
P
U
T
A
D
E
  P
R
E
Ç
O
S
:
 0 9
 d
e
j
u
n
h
o
d
e
  2
0
2
1
,
  à
s  

1
4
h
  (
H
o
rá
ri
o  
d
e
  B
r
a
a

Il
la
-D
F
.
  
O
 E
di

ta
l 
po
de
rd

 s
e
r  
ad
q
u
rl
d
o
n
o
s
  d

ia
s  
út

ei
s,
  d
as

  0
21
h  
às
  1
4
h
  (
H
o
rá
ri
o  

L
o
c
al

),
  n
a  
R
.
  P
c
.
  F
er

i.
  R
o s
a,

  N
'
13
8
8
,
  C
e
n
tr
o,
  N
o
va
  R
u
ss
a
s'
C
E
,
  a
tr
av
é
s
  d
o
  S
it
o:
  <
h
tl.g
a
J
lb

lL
Qo

g.
Bfi

> 
(l
oc

al
 

d
e
  r
ea
l
u
a
çú

cr
u
o
  p
ve
g
OO

(,
  
v
(
p
:/
ll
ici

ra
ço
e
s
(
ç
aç
ju
,g
e
it
i
t
P
ó
U
v
o
  

d,f
lç

oJ
q5
l3
8e
P
  
u
,0
0ç

rt
)i
4l
ec
tp
op

(i
(t>
.  

N
o
v
a
  R
us

sa
s-
CE

 .
2
 

 d
e  
M
a
to

  d
e  
2
0
21
.  V
Ir

g
II
Io
  B
e
rn
ar
d
o
  P
e
n
e
ir
ad
a
  S
o
u
s
e
—
 P
r
e
go
ei

ro
.  

O
T
5
f
l
f
5
  
re

is
  
r
r
a
g
á
 
-
 P
O
F
E
F
l
T l
gs
J
  I
41
(
dI

(1
(P
A
)
.
  
Q
 R
F

rl
N
r
.
r
t
 -
 
4
VI
S
Q
  
D
 PI

I
M
N
T
O
 -
 

T
O
M
A
D
A
 D
E
  P
R
E
Ç
O
  P
4 '
 

0
02
12
0
2
1
—
  T
P
 
—
A
 C
o
m
in
eS
o
  d
e
  L
ic
) I
aç
2
o
,
  F
oc
ol

ic
a
d
a
  r

ia
 }
u
á
 P
ã
à
 tr
10

to
b,

  r
  

6
6
,
  
C
en

tr
o,

  t
or
n
a
  p
ú
bl

ic
o  
no
s  

in
te
re

ss
ad
o
s
  o
  E
di

ta
l
 d
o
  T
om
a
d
a
  d
e  
P
r
e
ço
  P
4'
 0
02
/
20
2
1
—
T
E '
 

ce4
o  O

B
J
E
T
O
  8
 

U
c
it
uç
â
o
  d
o  
Ti
po
  M
e
n
or
  P
re
ço
  p
ar

a  
o  
C
o
nt

ra
ta
çã
o
  d
e
  
e
m
p
re
sa
  p
ar

a  
as

se
ss
or

ia
  e
  c
or

no
u
li
or
ia
  t
é
cn
ic
o
.
  

pe
d
a
g
ó
g
ic
a
  p
a
ra

  a
  r
e
d
e
  
m
u
n
ic
ip
a

l  
de
  e
ns

in
o,
  v
is
ar
4(

r  
o  
pI
a
r
i
v
err
e
n
lo

  e
  o
rg
a
ri
za

çã
o
  d
a
  r
ed
e
  
m
u
n
ic
ip
a

l
c
o
m
 

 i
tn
ts

se
  n
a
  f
or

ns
aç
9
0
  c
on

ti
nu
ad
a
  
e
m
  s
er
v
iç
o
  d
_"
 

 p
ro

fi
ss
io
n
a
is

  d
a  
ed
u
c
a
çã
o
  b
e
ns

  c
o
m
o
  o
  S
up

or
te
  

n
e
ce
s
s
er
io

  
pa

ra
  e
s
a
c
u
ç8
o
  d
e
  
m
e
ta
s
 
e
 ir
n
p l

er
ni
en

tà
Ç0
o
  d
a  
es

tr
at
é
g
ia
s  
pa
r
a
 m
e
/t
rev
i
a
 d
o
  p

ro
c e
s
s
o
  d
e  

e
n
si

no
  e
  a
pr
e
n
d
iz

ag
e
m
,
  p
or

  m
o
ti
vo
s  
d
e
  f
or

ça
  
m
o
to

r/
o
re
m
o
s
  q
u
e
  r
em

a
rc
ar
a
  s
es
s
ã
o
  q
u
e
  o
co

rr
er

ia
  r
io
  d
ia
  

2
7
  d
e  
M
a
io

  d
o
2
O
2
t
,
  s
o
fr
en
d
o
  u
m,
A
O
I
A
M
E
N
T
O
 
s
o
n
d
o
  a
  N
O
V
A
 
D
A
T
A
  p
a
ra

  a
  r
ea

th
ca
ç2
o
  d
o  
ce
ri
e
m
o
:1
Q
 d
a
  

J
u
n
h
o
  d
e  

20
2
1
  
á
s
  1
0h

  n
o  

en
de
re
ço
  R
u
a
  P
a
dr

e  
Br
ir
c
on
,  
N
I  
W
.
  R
e
d
s
n
ç
a
o
-C
E
,
  2
5
  d
o  
M
ai
o
  d
e  
2
02

1.
  L
ar
a  

L
y
S
  
M
o
n
le
na
g
ro
  d
oa
  S
an
t
o
s
—
  P
re
g
o
e
ir
a.
  

00 

-- 00 	01 	 00 
-4.1 	 lO a 	ft 	01V E o LU 	1.) 	- 0 D. 	• I 

o 
W, 

	

IN 	 o 
II 

110 111 	O 
W 	E V  	o. o 

	

,- 	°.2 	 2 - ..- 	tu. o 	- 
o4 

MAR 'n  

E w 	E°-og .. o 
 (ou • 

	

0W 	 o00g 
1(1 	'0  c, 

O 
- - lo 

o.Eo1)0o .lo01O0C4 

o 'o -
cn 

- -- 
iti 

	

< 	E2'° •- o  - 
cino 

IX  
15 	 8 	o 	o 

__-e - _1 0  

- 	- 

E- 	%;;.•2 

	

z 	 U0  S.  

° 
ui e e 	;-ee 


